



OBEC LEDNICE
Zámecké náměstí 70, 691 44 Lednice

V Lednici, dne 08. 12. 2017

Čj.: 1371/2017

tel.: 519 340 112

691 44 Lednice

691 44 Lednice

Sdělení k žádosti o poskytnutí listin a informací dle 106/1999 Sb.

Dne 04. 12. 2017 jsme obdrželi Vaši žádost ve smyslu ust. zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím.

Ad. 1) 66 Kč/m²

Ad. 2) Nájemníkům bytového domu Lednice, je účtováno nájemné 47,08 Kč/m² stanovené od 01. 01. 2012 dle zákona č. 107/2006 Sb. a Sdělení Ministerstva pro místní rozvoj č. 180/2009.


OBEC LEDNICE
Zámecké nám. 70
691 44 LEDNICE
RNDr. Libor Kabát
starosta obce